
Rezervační a storno podmínky vyhlídkového posedu „Krušnohled“ a domku 
“Tinyhouse u řeky”

Rezervace je možné provádět přímo v rezervačním systému na našich stránkách, pro 
ostatní komunikaci používejte krusnoglamp@gmail.com

Přijímáme rezervace minimálně na dvě noci. Maximální obsazenost jsou čtyři osoby, 
děti všech věkových kategorií jsou vítány. Upozorňujeme ale na fakt, že ubytování na 
Treehouse je ve výšce přes 4 metry

Pobyt domácím mazlíčkům je zakázán pokud se nedohodneme jinak.

Podmínky rezervace

Do 7 dnů od provedené rezervace je nutné uhradit celkovou částku za pobyt

Nebude-li platba takto uhrazena, bude rezervace automaticky zrušena

Veškeré platby se posílají na číslo účtu, které je uvedené v potvrzení rezervace

Podmínkou pro zaslání dárkového poukazu je 100% úhrada předem, poté se provádí 
rezervace dohodou dle volných termínů

Storno poplatky při zrušení pobytu

30 a více kalendářních dnů před nástupem vracíme platbu v plné výši
30-7 dní kalendářních dnů před nástupem pobytu 50% ze zaplacené částky 

Rezervovaný termín není možné přesunovat, proto si jej řádně promyslete

Check-in, check-out

Příjezd od 15,00 hodin, pokud není dohodnuto individuálně Odjezd maximálně do 
11,00 hodin, pokud není dohodnuto individuálně

Prosíme mějte na paměti, že jste ubytováni v přírodě, proto jsou u nás hlasité večírky a 
podobné akce zakázány 

Uvnitř platí zákaz kouření

mailto:tinyhouseureky@gmail.com
mailto:tinyhouseureky@gmail.com


Petr Hynek

Petr Hynek

Krušnoglamping

Tinyhouseureky@gmail.com


